AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao DEPTRAN estudos e

providências para a sinalização de carga e descarga, na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso,

frente ao n° 998.

Requerimento n° 422/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C AO DEPTRAN ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA A
SINALIZAÇÃO DE CARGA E DESCARGA, NA AVENIDA NOSSA
SENHORA DO BOM SUCESSO, FRENTE AO N° 998.

•
PROTOCOLO GERAL N° 483/2020
Data: 10 02 2020 - Horário: 15:08

1111111111111111111111

APROVADO
1 O FEV. 2020

Vereador Fetipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao

DEPTRAN estudos e providências para a sinalização de carga e descarga, na Avenida Nossa

Senhora do Bom Sucesso, frente ao n° 998.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 d evereiro de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1